

Vuosikertomus 2017

Hallitus

Vuonna 2017 Suomen Internet-yhdistyksen hallituksen jäseniä olivat: Yrjö Länsipuro (puheenjohtaja), Markku Kojo (varapuheenjohtaja), Jorma Mellin (varapuheenjohtaja ja rahastonhoitaja), Tommy Lindgren (sihteeri), Tero Kivinen ja Leena Romppainen. Hallituksen varajäseniä olivat Timo Kiravuo ja Jonne Soininen. Hallitus kokoontui vuonna 2017 neljä kertaa.

Jäsentilaisuudet

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 16.5.2017 Meeting Park Forumissa Helsingissä. Kokouksessa esiteltiin yhdistyksen toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus. Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle vastuuvapauden. Kokousasioiden käsittelyn jälkeen kuultiin professori Jarno Limnellin esitys ajankohtaisista kyberturvallisuusasioista.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin 29.11.2017 Meeting Park Forumissa Helsingissä. Kokouksessa valittiin hallitus vuodelle 2018. Puheenjohtajaksi valittiin Juhani Juselius. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Tero Kivinen, Markku Kojo, Tommy Lindgren, Leena Romppainen ja Jonne Soininen. Hallituksen varajäseniksi valittiin Yrjö Länsipuro ja Jorma Mellin. Toiminnantarkastajiksi valittiin Lauri Hirvonen ja Jaakko Hyvätti sekä heidän varamiehikseen Pauli Kruhse ja Lauri Laitinen.

Muu kansallinen toiminta

Vuonna 2017 SIY osallistui vakiintuneen kansalliseen monitoimijayhteistyön puitteissa UM-vetoiseen WSIS-työryhmään ja LVM:n sidosryhmätilaisuuksiin.

Osana TIVIA:n panosta vuoden 2017 ITPro-tapahtumaan Helsingin Messukeskuksessa SIY järjesti teemalla "Internet Governance Forum – What and Why" tietoiskun 29.3.2017 ja paneelikeskustelun 30.3.2017. Molemmissa oli mukana IGF:n pääsihteeri Chengetai Mansango, ja pj Yrjö Länsipuron moderoimassa paneelissa myös Suomen kybersuurlähettiläs Pia Rantala-Engberg, KRP:n kyberrikoskoordinaattori Kimmo Ulkuniemi ja SIY:n sekä EFFI:n hallituksen jäsen Leena Romppainen.

SIY oli yksi kahdeksannen Finnish Internet Forumin pääjärjestäjistä yhteistyössä mm. Eduskunnan tulevaisuusvaliokunnan, UM:n, LVM:n, Nokian, EFFI:n ja Pelastakaa Lapset –järjestön kanssa 26.4.2017 Eduskunnan lisärakennuksen auditoriossa. Foorumin puheenjohtajana toimi SIY:n varapj Jorma Mellin, ja sen pääteemoina olivat totuuden jälkeinen aika/valeuutiset sekä anonyymiverkkojen haittojen ja hyötyjen tasapainottaminen. Internetin hallinnon muutoksista kertoi professori Wolfgang Kleinwächter, jonka matkakulut, samoin kuin lounaan osanottajille, SIY maksoi Internet Societyltä saadun "Beyond the Net" avustuksen turvin.

Suomen Internet-yhdistys SIY ry

1

SIY osallistui Internet Societyn InterCommunity-tapahtumaan ja ISOC:n 25-vuotispäivän viettoon (jonka yhteydessä myös julkistettiin ISOC:n uudet skenaariot internetin tulevaisuudesta) järjestämällä 19.9.2017 Roba II Loungessa Helsingissä jäsenille ja sidosryhmille tilaisuuden, jossa seurattiin ISOC:n globaalia verkkolähetystä näistä aiheista. Myös tämän tilaisuuden kuluista osan maksoi Internet Society.

SIY oli mukana myös Aalto-yliopiston Internet Forum-luentosarjassa, jossa Yrjö Länsipuro esitteli ISOC:n edellä mainittuja tulevaisuusskenaarioita 14.11.2017.

SIY päätti ryhtyä yhteistyöhön Open Knowledge Finland -yhdistyksen kanssa projektissa, jonka tarkoituksena on levittää tietoisuutta EU:n tietosuojasetuksesta (GDPR) erityisesti loppukäyttäjän kannalta, ja jota Internet Society SIY:n suosituksesta on päättänyt rahallisesti tukea.

Markkinointimateriaalina yhdistykselle hankittiin pinssejä ja kaksi roll-upia sekä painatettiin yhdistyksestä kertovia esitteitä. Näitä jaettiin mm. FIF ja ISOC:n 25 vuotispäivänä.

SIY jätti myös lausunnot tiedustelulaista sekä siviili- että sotilaspuolelle sekä osallistui TIVIAN liittokokouksiin.

Kansainvälinen toiminta

SIY on kansainvälisen Internet Societyn (ISOC) Suomen chapter ja ICANN:n loppukäyttäjiä edustavan At Largen ja sen eurooppalaisen alueellisen organisaation EURALO:n jäsen (At Large Structure). SIY:n jäsenet osallistuvat myös mm. Internet Governance Forumiin ja Euroopan alueellisen internet-foorumin (EuroDIG) toimintaan.

SIY:n jäsenten panos oli vuonna 2017 edelleen huomattava internetin hallintaan liittyvissä kansainvälisissä organisaatioissa, joista mainittakoon erityisesti internetin tunnisteen koordinaatiosta vastaava Internet Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN). Jonne Soininen toimi ICANN:n hallituksessa Internet Engineering Task Forcen (IETF) edustajana. Ennen siirtoaan Suomen Washingtonin-suurlähetystöön Juuso Moisander edusti Suomen ulkoministeriötä ICANN:n valtioiden edustajien komiteassa (GAC) ja Internet Governance Forumia johtavassa Multistakeholder Advisory Councilissa (MAG). Tapani Tarvainen oli ICANN:n geneeristen verkkotunnusten tukioorganisaation GNSO:n ei-kaupallisen osaston (NCSG) puheenjohtajana 2016-2017. Juhani Juselius edusti .FI-maatunnusta ICANN:n maajuuriorganisaatiossa (ccNSO). Yrjö Länsipuro oli ICANN:n loppukäyttäjäkomitean (ALAC) Euroopan-osaston (EURALO) hallituksen jäsen sekä ALAC:n ja GAC:n yhteyshenkilö. Johan Helsingius valittiin GNSO:n ja GAC:n yhteyshenkilöksi. Jari Arkko oli IETF:n puheenjohtaja 2013-2017. Jorma Mellin valittiin Euroopan unionin verkko- ja tietoturvaviraston ENISA:n Permanent Stakeholders' Groupin jäseneksi 2017-2010.

Vuoden 2017 lopussa SIY:llä oli 67 henkilöjäsentä ja 1 yhteisöjäsen.